

C. B. Holding Ribe ApS
Industrivej 47, 6760 Ribe

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 21 76 37 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/1 2022



Christian Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. B. Holding Ribe ApS
Industrivej 47
6760 Ribe

CVR-nr.: 21 76 37 72

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Christian Clausen Brandt, Tangevej 25B, 6760 Ribe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for C.B. Auto Ribe ApS, herunder at besidde værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.135.310 mod 760.511 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-250	-5.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	955.122	569.960
Andre finansielle indtægter	232.001	250.477
Øvrige finansielle omkostninger	-765	-673
Resultat før skat	1.186.108	814.389
1 Skat af årets resultat	-50.798	-53.878
Årets resultat	1.135.310	760.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	950.043	569.960
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	70.867	77.551
Disponeret i alt	1.135.310	760.511

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	11.396.172	10.441.050
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.142.822	9.943.943
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Gældsbrief	1.689.243	1.656.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.428.237</u>	<u>22.241.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.428.237</u>	<u>22.241.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	696.025
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>696.025</u>
Likvide beholdninger	<u>690.745</u>	<u>244.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>690.745</u>	<u>940.266</u>
Aktiver i alt	<u>24.118.982</u>	<u>23.181.380</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.199.333	8.249.290
4	Overført resultat	14.555.083	14.484.216
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>23.993.816</u>	<u>22.971.506</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	39.676	48.332
	Anden gæld	85.490	161.542
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.166</u>	<u>209.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>125.166</u>	<u>209.874</u>
	Passiver i alt	<u>24.118.982</u>	<u>23.181.380</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.798</u>	<u>53.878</u>
	<u>50.798</u>	<u>53.878</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.249.290	7.679.330
Resultatandel	<u>950.043</u>	<u>569.960</u>
	<u>9.199.333</u>	<u>8.249.290</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.484.216	14.406.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.867</u>	<u>77.551</u>
	<u>14.555.083</u>	<u>14.484.216</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for C. B. Auto Ribe ApS' gæld til pengeinstitut, 537 t.kr., har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for CB Ejendomme Ribe ApS' realkreditlån i Industrivej 32, 1.017 t.kr., har selskabet afgivet kaution overfor Nykredit.

Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 1.000.